UBND TỈNH HÀ TĨNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-SCT

Hà Tĩnh, ngày      tháng 5 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Danh sách thí sinh đủ điều kiện

tham dự xét tuyển viên chức năm 2021

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy

thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 18/2021/QĐ-UBND ngày 15/4/2021 của UBND

tỉnh Hà Tĩnh quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức, viên

chức trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và người quản lý

doanh nghiệp Nhà nước, kiểm soát viên, người đại diện phần vốn Nhà nước

thuộc UBND tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 09/2020/QĐ-UBND ngày 01/4/2020 của UBND

tỉnh Hà Tĩnh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Công Thương;

Căn cứ Kế hoạch số 86/KH-SCT ngày 24/3/2021 của Sở Công Thương về

việc tuyển dụng viên chức;

Theo đề nghị của Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2021.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự xét tuyển viên

chức năm 2021 như sau:

Tổng số thí sinh nộp Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức năm 2021 vào

Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại: 01 thí sinh. Trong đó:

- Thí sinh đủ điều kiện tham dự xét tuyển viên chức năm 2021: 01 thí sinh.

- Thí sinh không đủ điều kiện tham dự xét tuyển viên chức năm 2021: 0

thí sinh.

(Có Danh sách kèm theo)

2

Điều 2. Giao Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2021:

-  Thông báo triệu tập thí sinh đủ điều kiện tham dự xét tuyển viên chức

năm 2021 vào Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại theo quy định.

- Niêm yết công khai Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự xét tuyển

viên chức năm 2021 vào Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại lên

cổng thông tin điện tử và tại Trụ sở làm việc của Sở.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2021; Chánh Văn phòng

Sở, Giám đốc Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại, Trưởng các

phòng chuyên môn và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Sở Nội vụ (b/c);

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

 (Đã ký)

Hoàng Văn Quảng

		hoangvanquang@hatinh.gov.vn
	2021-05-20T15:42:03+0700

		2021-05-20T16:04:43+0700

		2021-05-20T16:05:00+0700

		socongthuong@hatinh.gov.vn
	2021-05-20T16:05:50+0700